АДМИНИСТРАЦИЯ

Колышкинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 06.09.2013 г.
	№  51

О внесении изменений в постановление от 05.06.2012г. № 43 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Колышкинского сельского поселения, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Колышкинского сельского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения)»
В соответствии с ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление от 05.06.2012г. № 43 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Колышкинского сельского поселения, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Колышкинского сельского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения)»:
1.1. Заменить слово «администрация» на «финансовый орган», слово «глава» на «руководитель финансового органа»;
1.2. Пункт 2 раздела 1 изложить в следующей редакции:

« Сводная роспись устанавливается финансовым органом Колышкинского сельского поселения в соответствии с БК РФ и утверждается руководителем финансового органа Колышкинского сельского поселения  не менее чем за пять рабочих дней до начала текущего финансового года, за исключением случаев, предусмотренных статьями 190 и 191 Бюджетного кодекса Российской Федерации».
И.о. главы Колышкинского
сельского поселения

        С.А. Левкина.